

Helgstrand Terapi ApS

Mikkel Bryggers Gade 1, 3.
1460 København K
CVR-nr. 39 23 65 91

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Kristina Helgstrand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Helgstrand Terapi ApS
Mikkel Bryggers Gade 1, 3.
1460 København K

CVR-nr.: 39 23 65 91

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kristina Helgstrand

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive terapivirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 187.049 kr. mod 194.897 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -53.856 kr. mod -16.306 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på at kapitalen er tabt og forventer at kapitalen kan reetableres ved egen fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	187.049	194.897
1 Personaleomkostninger	-240.791	-210.938
Driftsresultat	-53.742	-16.041
Øvrige finansielle omkostninger	-114	-265
Resultat før skat	-53.856	-16.306
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-53.856	-16.306
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-53.856	-16.306
Disponeret i alt	-53.856	-16.306

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	50.980
Andre tilgodehavender	0	30.100
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>81.080</u>
Likvide beholdninger	<u>6.067</u>	<u>4.120</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.067</u>	<u>85.200</u>
Aktiver i alt	<u>6.067</u>	<u>85.200</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-79.438	-25.582
Egenkapital i alt	-39.438	14.418
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.740	20.964
Anden gæld	32.765	49.818
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	45.505	70.782
Gældsforpligtelser i alt	45.505	70.782
Passiver i alt	6.067	85.200

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-9.276	30.724
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.306	-16.306
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-25.582	14.418
Årets overførte overskud eller underskud	0	-53.856	-53.856
	40.000	-79.438	-39.438

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	237.250	209.045
Andre omkostninger til social sikring	3.541	1.893
	240.791	210.938
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
